Сельское поселение «Жиндойское»
муниципального района «Красночикойский район»
Забайкальского края
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 «08»ноября  2023 г.                                                                                 № 73
с. Жиндо

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Жиндойское» от 17.08.2021 года № 23 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Жиндойское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края»

             Рассмотрев протест и.о. прокурора Красночикойского района Забайкальского края от 17.10.2023 г. № 07-21б-2023 на решение Совета сельского поселения «Жиндойское» от 17.08.2021г. № 23 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Жиндойское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края»  , в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Жиндойское» Совет решил:

1. В решение Совета сельского поселения «Жиндойское» от 17.08.2021 года № 23 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Жиндойское» муниципального района «Красночикойский район» Забайкальского края» внести следующие изменения:

1) В п.371 исключить ссылку на распоряжение Министерства транспорта Российской Фдерации от 07.05.2003 № ИС-414-р  «О введении в действие гарантийных паспортов на законченные строитеством, реконструкцией, капитальным ремонтом и ремонтом автомобильные дороги и искусственные сооружения на них»

2. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Жиндойское»                                                                                  К.Н.Хлуднев.